РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Верх-Аллакский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

27.09.2012    №  42                                                                              с. Верх-Аллак

О структуре Администрации

Верх-Аллакского сельсовета

Каменского района Алтайского края

В соответствии  с п. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 35 Устава муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации сельсовета (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Верх-Аллакского сельского Совета депутатов  от 24.06.2008 № 34 «О структуре Администрации  Верх-Аллакского сельсовета».

          3. Обнародовать настоящее  решение  согласно ст. 48  Устава муниципального образования  Верх-Аллакский  сельсовет Каменского района Алтайского края  и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
Глава сельсовета                                                                                   С.И. Рыжкова

УТВЕРЖДЕНА

решением сельского Совета

депутатов от 27.09.2012 № 42
Структура Администрации Верх-Аллакского  сельсовета Каменского  района Алтайского  края

	Глава Администрации сельсовета

	Заместитель главы Администрации сельсовета

	Специалист

Инспектор военно-учетного  стола

	Централизованная бухгалтерия